KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 13go Maja 1867 roku.

№ 103.

Lat 46.

Dnia 1 (13) Maja 1867 roku.

Poniedziałek.

Rano ciepła st. 9, w połud. c. st. 13 | Wschód Słońca g. 4 m. 11
Wysok: wody st. 5 c. 0. Ubywa). Zachód „ „ 7 „ 42

Jutro, Ś-go Bonifacego Męczennika.

— Wczoraj w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, w czasie Summy, artyści i chóry Instytutu Muzycznego, pod dyрекcją Inspektora Instytutu P.